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Bylo dotazovano celkem 12 556
nahodné vybranych respondentl

z celé Ceské republiky.



Tiskova zprava Unie vydavatelu
10. listopadu 2011

NejnovéjSi data z vyzkumu Media projekt za 2. Gtvrtleti 2011 a 3. Ctvrtleti 2011,
zverejnéna ve Ctvrtek 10. listopadu 2011 ukazala, Zze zasah tiskovych tituld v eské
populaci zastava stale vysoky.

Nejméné jeden denik si v poslednich 14 dnech precetlo 69 % populace, tj. témér
6,2 mil. osob ve véku 12 — 79 let.

Ctenarem alespori jednoho &asopisu vydavaného na tiskovém trhu v CR je 88 %
obéand CR ve véku 12 — 79 let, tj. absolutné témé&F 7,9 mil. osob.

Celkové &tenost vSech tiskovych titull na vydani dosahuje 91 %, ¢tenost na vydani
denikd a jejich pfiloh je 68 %, ¢tenost ¢asopist na vydani je 79 % a sledovanost
televize v€era (daily reach) je 90 %.

Skupina denniho tisku zlstava nadéale stabilni a poradi tituld se dlouhodobé
nemeéni. NejctenéjSim celostatnim denikem je Blesk (1,404 mil. tenafu na vydani)
nasledovany MF DNES (791 tis. ¢tenéil)) a Pravem (415 tis. Ctenéfl).

Celkem 830 tis. ¢tenafu na vydani ma Denik - sit regionalnich tituld vydavatelstvi
Vitava-Labe-Press.

Mezi pfilohami denikd zGstava nejctenéjsi Blesk magazin TV s 1,758 mil. &tenaru
pfed TV magazinem (aktualné 1,511 mil. ¢tenéra).

Mezi Casopisy vzrostla proti pfedchozim vysledkim nejvice ¢tenost €asopist o
zahradé a hobby o 10,8 %. DalSi vyrazny narust zaznamenala skupina ¢asopisy o
vareni (10,7 %).

Nove je publikovan titul Blesk VaSe recepty (225 tis. ¢tenari).

DalSi informace: sekretariat Unie vydavatelu, tel: 221 733 427,
mail: unie@unievydavatelu.cz, http://www.unievydavatelu.cz



| Celostatni deniky

Ctenost PN
Blesk (bez Nedélniho Blesku) 1 404 000 346 962
Mlada fronta DNES 791 000 221 223
Pravo 415 000 121 014
Aha! (bez Nedélniho Aha!) 259 000 88 214
Sport 251 000 50 929
Lidové noviny 219 000 42 974
Hospodarské noviny 196 000 41511

| Regionalni deniky

Ctenost PN
Denik zapadni Cechy 131 000 *
Denik - Jihocesky kraj 118 000 *
Denik vychodni Cechy 116 000 *
Denik stfedni Cechy + Prazsky denik 105 000 *
Denik - Jihomoravsky kraj 101 000 *
Denik stfedni a vychodni Morava 83 000 *
Denik severni Cechy 71 000 *
Denik - Moravskoslezsky kraj 62 000 *
Denik - kraj Vysocina 44 000 *
Denik celkem 830 000 204 104

* ABC CR zvefejfiuje pouze udaje za Denik (regionalni deniky VLP — SOUHRN)

| Deniky zdarma

Ctenost TN**

Metro 343 000 237 754

E15 54 000 NEOVEROVAN
** Qvéfuje se pouze tiStény naklad (TN)



Blesk magazin TV
TV Magazin celkem
Magazin DNES + TV
Magazin Pravo + TV
Ona DNES

Vikend DNES

TV pohoda celkem
Aha! TV

Patek Lidové noviny
Moje rodina

Sport magazin

DUm & bydleni

In magazin

Vikend

Styl pro Zeny

| Celostatni suplementy

Ctenost

1 758 000
1511 000
1127 000
640 000
584 000
464 000
436 000
368 000
304 000
287 000
280 000
273 000
180 000
167 000
164 000

* ABC CR zvefejfiuje u suplementt pouze vkladany naklad (VN)
** nezapocCten samostatné prodavany TV magazin (PN 208 381 ks)
*** zapoctena samostatné prodavana TV pohoda (PN 43 641 ks)

Slovéacko

Novy Zivot

VySkovské noviny

Tyden u nas

NaSe ValaSsko

Region Tydenik okresu Novy Ji¢in
Noviny Region Karvinsko
Prostéjovsky tyden

Nové Prerovsko

Noviny Region Havifovsko

VN*

609 878
555 173**
433 693
405 059
274 472
304 760
179 744>
154 073
98 118
237 732
84 906
150 078
55 552
63 424
126 191

| Regionalni suplementy

Ctenost

113 000
42 000
33 000
32 000
32 000
31 000
31 000
29 000
29 000
25 000

VN*
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN



| Casopisy — bydleni,
bytova kultura

Ctenost PN
Chataf & chalupar 79 000 30 105
Ddm a zahrada 78 000 13 410
Moderni byt 71000 11 147
Katka N&3 utulny byt 65 000 27 031
Rodinny dim 59 000 12 837
Bydleni 55 000 10 991
Maj dam 54 000 11 868
Nové Bydleni 52 000 NEOVEROVAN
Marianne Bydleni 51 000 25127
Bydleni Stavby Reality 45 000 NEOVEROVAN
Pékné bydleni 41 000 7 155
Svét kuchyni 39 000 6 088
Svét koupelen 38 000 2273
Blesk Reality & Bydleni 36 000 NEOVEROVAN
Domov 25000 5087

| Casopisy — zahrada, hobby

Ctenost PN
Zahradkar 305 000 NEOVEROVAN
Receptar 286 000 77 397
Blesk Hobby 196 000 40 958
Fajn zZivot 106 000 29 328
Nase krasna zahrada 78 000 21 305
Fléra na zahradé 63 000 24 555

Udélej si sam 61 000 NEOVEROVAN




| Casopisy o védé&, technice
zajimavostech a cestovani

Ctenost PN
National Geographic 140 000 30474
Cestopisy 140 000 NEOVEROVAN
Tajemstvi eské minulosti 125 000 NEOVEROVAN
Lidé a Zemé 121 000 NEOVEROVAN
Koktejl 88 000 22 865
Ziva historie 78 000 20613
Pfiroda 49 000 10 747
Vélka revue 49 000 NEOVEROVAN
Geo 29 000 NEOVEROVAN

| Casopisy — hudba, film a foto

Ctenost PN
Rock & Pop 57 000 NEOVEROVAN
Spark - rockovy magazin 54 000 NEOVEROVAN
Digitalni foto 42 000 6 284
DIGIfoto 29 000 NEOVEROVAN
FotoVideo 28 000 6921

| Casopisy — informaéni
a komunikaéni technologie

Ctenost PN
Chip 101 000 21988
Pocita¢ pro kazdého 85 000 11 696
Mobility 79 000 NEOVEROVAN
Jak na pogita¢ 73 000 NEOVEROVAN
Computer 67 000 NEOVEROVAN
PC rady 65 000 NEOVEROVAN
Computerworld 48 000 1928

Extra PC

26 000 14 306



| Casopisy — péée o zdravi

Ctenost PN
Blesk zZdravi 162 000 28936
Zdravi 113 000 NEOVEROVAN
Moje zdravi 96 000 NEOVEROVAN
Fitstyl 92 000 NEOVEROVAN
Puls 31000 NEOVEROVAN

| Casopisy — vafeni

Ctenost PN
Svét Zeny Posli recept 440 000 367 939
Blesk Vase recepty 225 000 218 936
Chvilka v kuchyni 157 000 131 261
Tina Vatime 127 000 15810
Apetit 115 000 47674
Katka NejlepSi recepty 93 000 14 528
F.0.0.D. 53 000 NEOVEROVAN
Kuchyné.cz 49 000 32 695
Gurmet 25 000 20430

| Casopisy poé&itadovych her

Ctenost PN
Score 67 000 9 965
Level 53 000 5495

| Casopisy pro chovatele
a o pfirodé

Ctenost PN

Pes pritel &lovéka 106 000 NEOVEROVAN




Bravo
Bravo Girl!
ABC

21. stoleti Junior

Blesk pro zeny
Chvilka pro tebe
Svét Zzeny

Katka

Vlasta
Prekvapeni
Zena a zivot
Tina

Claudia
Napséano zivotem
Dasa

Prakticka Zena
Maminka

Jackie

Betynka

Cas na lasku
Pani domu
Stésti a nesnaze
Love Star

Burda

Miminko

| Casopisy pro déti a mladez

Ctenost

195 000
170 000
149 000
101 000

| Casopisy pro zeny

Ctenost

746 000
668 000
535 000
421 000
392 000
380 000
372 000
312 000
264 000
207 000
145 000
122 000
108 000
102 000
92 000
86 000
81 000
78 000
63 000
61 000
58 000

PN

53 401
39385
47732
NEOVEROVAN

PN

193 645
123 910
197 878
71127
60 166
67 974
66 957
87 782
71910
46 881
70623
20040
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
18 864
22471
24 993
14 250
NEOVEROVAN
12112
NEOVEROVAN



TV Max

TV mini

TV Star

Tydenik Televize
TV Revue

TV Plus

Maxim
ForMen
Esquire
FHM

Cosmopolitan
Glanc

Elle

Joy

Marianne

Dieta

Moje psychologie
Style

In Style

Marie Claire

Harper’s Bazaar

| Casopisy programové

Ctenost

471 000
363 000
222 000
175 000
159 000
144 000

PN

336 608
221 013
134 493
79 671
103 089
39 042

| Casopisy zivotniho stylu

pro muze

Ctenost

164 000
84 000
54 000
28 000

PN

39773
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN

| Casopisy zivotniho stylu

pro zeny

Ctenost

188 000
179 000
177 000
175 000
168 000
102 000
98 000
64 000
59 000
54 000
46 000

PN
NEOVEROVAN
46 463
46 269
44 757
67 042
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
21211
24 515
NEOVEROVAN




| Ekonomické &asopisy

Ctenost PN
Ekonom 90 000 15 857
Eurozpravodaj 88 000 18 483
Euro 75 000 22 639
Novy Profit 27 000 20 213

| Casopisy pro Zzeny
- Cteni, kfizovky a soutéze

Ctenost PN
Blesk KFizovky 321 000 57 291
KFizovkarsky TV magazin 189 000 34 294

| Motoristické éasopisy

Ctenost PN
Auto Tip 167 000 24412
Svét motor(i 165 000 33526
Auto motor a sport 98 000 11794
Autohit 96 000 14 649
Auto motor a sport Extra 92 000 NEOVEROVAN
Motocykl 85 000 NEOVEROVAN
Auto 7 78 000 15 237
Auto motor a sport Classic 63 000 NEOVEROVAN
Automobil Revue 63 000 10735
AutoProfi 51 000 NEOVEROVAN
Top Gear 48 000 NEOVEROVAN
Speed 31 000 NEOVEROVAN
Supermoto 27 000 NEOVEROVAN



| Odborné &asopisy

Ctenost CDN*
Zdravotnické noviny 54 000 NEOVEROVAN
Sestra 46 000 NEOVEROVAN

* Celkové distribuovany naklad

| Spoledenské ¢asopisy

Ctenost PN
Rytmus Zivota 845 000 250 987
Nedélni Blesk 790 000 205 967
Pestry svét 512 000 242 499
Tydenik Kvéty 353 000 65 434
21. stoleti 333 000 60 381
Epocha 279 000 74738
History revue 210 000 64 817
Story 161 000 33735
Reader’s Digest 143 000 88 064
Instinkt 141 000 24131
Nedélni Aha! 141 000 83 090
Panorama 21. stoleti 110 000 21038
Enigma 109 000 48419
Sip Plus 91 000 61 340
SuperSpy 86 000 NEOVEROVAN
Xantypa 59 000 11792
Svét (nyni 100+1) 46 000 13104

Sedm 41 000 10190



| Sportovni gasopisy

Ctenost PN
Nedé&Ini Sport 248 000 33656
Cesky rybar 178 000 NEOVEROVAN
Rybafstvi 174 000 NEOVEROVAN
Cykloturistika 107 000 NEOVEROVAN
ProFootball 78 000 NEOVEROVAN
Zbrané & Naboje 58 000 NEOVEROVAN
ProHockey 38 000 NEOVEROVAN
Velo 34 000 NEOVEROVAN

| Zpravodajské tydeniky

- celostatni
Ctenost PN
Reflex 306 000 61 706
Tyden 173 000 36 987
Respekt 109 000 34 215

| Casopisy zdarma

Ctenost TN*
Sedmicka 419 000 NEOVEROVAN
Cilichili 248 000 123 333

* Oveéfuje se pouze tiStény néaklad (TN)



| Inzertni sité

Tarif Extra Quatro Magazin 2 649 000
Tarif Extra A-Line Magazin 2 493 000
Tarif Extra S-Line Magazin 2 453 000
Tarif Extra Quatro 2103 000
Medialni skupina MaFra 1974 000
Blesk Magazin TV + Ahal TV 1968 000
Tarif Extra S-Line 1942 000
Tarif Extra A-Line 1 934 000
Blesk + Ahal! 1575 000
Top Kombi Magazin + Ona Dnes 1 483 000
Top Kombi Magazin 1 390 000
Power Kombi 1270 000
Magazin Dnes + Ona Dnes 1226 000
Bauer Party 1204 000
Top Region 1 079 000
Bauer Mix 1 055 000
Top Kombi 991 000
Bauer TV kombi Max 891 000
NedélIni Blesk + Nedélni Ahal! 859 000
Bauer Plus 854 000
Denik Ceska republika 830 000
Denik Cechy 541 000
E15+Sedmicka 464 000
Bauer TV kombi 455 000
Bauer Teens 299 000
Denik Morava 289 000
Tarif Expert (Ekonom + Respekt) 190 000

| Ctenost = odhad &tenosti na vydani

| PN = pramérny prodany naklad
za duben 2011 — zafi 2011 ovéfovany
ABC CR (totozné s obdobim sbéru dat
Media projektu), prodany naklad v kusech

| Neovéfovan = rozumi se v systému ABC CR



